
JUDEŢUL PRAHOVA 

MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

PRIMAR 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 1435 

privind Convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Local al Municipiului 

Ploieşti în data de 30 martie 2023 

 

 

Primarul Municipiului Ploieşti: 

în baza art. 133, alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, modificată și completată; 

în temeiul art. 134 alin. (1) lit. a) și art. 196, alin. (1) lit. b) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, modificată și 

completată;  

   

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti în şedinţă ordinară 

în data de 30 martie 2023, începând cu ora 15
00

, desfășurată prin mijloace 

electronice/prezență fizică la sala de şedinţe, etajul II din sediul Primăriei 

Municipiului Ploiești, Piața Eroilor, nr. 1A, cu proiectul ordinii de zi, anexă la 

prezenta dispoziție. 

Art. 2 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se pun la dispoziția 

consilierilor locali în format electronic. 

Art. 3 Consilierii locali pot formula și depune amendamente asupra proiectelor 

de hotărâri cuprinse în anexă. 

Art. 4 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții. 

Art. 5 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoștință publică prevederile prezentei dispoziții. 

 

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 24 martie 2023, în două exemplare originale. 

 

 

 

 

  CONTRASEMNEAZĂ 

       PRIMAR,                                 SECRETAR GENERAL, 

   Andrei-Liviu VOLOSEVICI                         Mihaela-Lucia CONSTANTIN 

              

 



Anexă la Dispoziția nr.  1435/24.03.2023               

 

 

1. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 01 februarie 2023.  

2. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 09 februarie 2023. 

3. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 14 februarie 2023. 

4. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 23 februarie 2023. 

5. Aprobarea Procesului verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 28 februarie 2023. 

6. Întrebări și interpelări. 

7. Proiect de hotărâre privind  aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe  

anul 2023 al S.C. Transport Călători Express S.A. Ploieşti şi estimările pe 2024-2025 

– inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe 

anul 2023 și estimări pentru anii 2024-2025 al S.C. Servicii de Gospodărire Urbană 

Ploieşti S.R.L. – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

9. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Spitalului Municipal Ploieşti pe anul 2023 – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici 

și de consilierii Paul Palaş-Alexandru, Gheorghe Sîrbu-Simion, Radu-Alexandru 

Simionescu, Mihai Tonsciuc și Anca Agapie.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

10. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli 

pentru activitatea finanțată integral sau parțial din venituri proprii pe anul 2023 al 

Liceului Tehnologic Toma Socolescu, Municipiul Ploieşti – inițiat de primar Andrei-

Liviu Volosevici și de consilierii Paul Palaş-Alexandru, Gheorghe Sîrbu-Simion, 

Radu-Alexandru Simionescu, Mihai Tonsciuc și Anca Agapie.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 



11. Proiect de hotărâre privind indexarea impozitelor şi taxelor locale pentru 

anul 2024 – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

12.  Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor și prețurilor practicate de S.C. 

Servicii de Gospodărire Urbană Ploiești S.R.L. pentru procurare, montare, demontare, 

recondiţionare şi relocare indicatoare rutiere şi mobilier stradal, pentru anul 2023 – 

inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

13.  Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor din parcările publice cu plată 

de pe domeniul public și privat al municipiului Ploiești – inițiat de primar Andrei-

Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

14.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului privind înființarea, 

organizarea și exploatarea parcărilor publice cu plată, aflate pe domeniul public și 

privat, al municipiului Ploiești – inițiat de consilierii Georgeta-Simona Popescu și 

Costel Andreescu.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

15.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului pentru organizarea, 

exploatarea și funcționarea parcării publice cu plată supraterană, situată în Ploiești, 

strada Cuza – Vodă nr. 8C – inițiat de consilierii Georgeta-Simona Popescu și Costel 

Andreescu.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații.  

16.  Proiect de hotărâre privind aprobarea procedurii de eșalonare a debitelor 

datorate de către Municipiul Ploiești către creditoarea Veolia Energie Prahova S.R.L – 

inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze 

 



17. Proiect de hotărâre privind aprobarea Acordului de Parteneriat între 

Municipiul Ploiești și Asociația International School Chess Union – inițiat de primar 

Andrei-Liviu Volosevici și de consilierii Georgeta-Simona Popescu, Anca-Adina 

Popa, Cristian-Ionel Ionescu, Constantin Nemeș și Valentin Răzvan Săbău.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 6 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru învățământ, sănătate, știință, cultură, culte, tineret și sport. 

18.  Proiect de hotărâre privind îndreptarea erorii materiale strecurate în 

Hotărârea Consiliului Local nr. 691 din 27 decembrie 2022 – inițiat de consilierii 

Radu-Alexandru Simionescu și Bogdan Lupu.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

19.  Proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării procedurii de evaluare și 

selecţie a candidaților înscriși pentru ocuparea a cinci posturi de membru în cadrul 

Consiliului de administraţie la S.C. Servicii de Gospodărire Urbană Ploieşti S.R.L., 

vacante începând cu data de 01.07.2023 – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

20.  Proiect de hotărâre privind aprobarea numărului maxim de posturi, 

organigramei și statului de funcţii ale Spitalului Municipal Ploieşti, instituţie sub 

autoritatea Consiliului Local Ploieşti – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații.  

21.  Proiect de hotărâre privind aprobarea  transformării gradului profesional din 

debutant în asistent al unei funcţii publice de execuţie din cadrul Poliţiei Locale a 

municipiului Ploieşti – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații.  

22.  Proiect de hotărâre privind aprobarea numărului maxim de posturi, 

organigramei și statelor de funcții ale Administrației Serviciilor Sociale Comunitare 

Ploiești – inițiat de primar Andrei-Liviu Volosevici. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

23.  Proiect de hotărâre privind aprobarea transformării gradului profesional a 

două funcţii publice de execuţie din cadrul Primăriei Municipiului Ploieşti – inițiat de 

primar Andrei-Liviu Volosevici.  



Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

24.  Proiect de hotărâre privind aprobarea participării Municipiului Ploieşti la 

Proiectul „Construirea/modernizarea/extinderea/dotarea infrastructurii educaţionale” a 

unităţii de învăţământ a Colegiului Național „I. L. Caragiale” Ploiești – inițiat de 

consilierii Costel Andreescu, Răzvan Enescu și Anca-Adina Popa. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale, Comisiei nr. 6 a Consiliului 

Local al Municipiului Ploiești - Comisia pentru învățământ, sănătate, știință, cultură, 

culte, tineret și sport și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului Ploiești - 

Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

25.  Proiect de hotărâre privind aprobarea unor măsuri de îmbunătățire a actului 

de transparență pe site-ul Primăriei Municipiului Ploiești – inițiat de consilierii 

Magdalena Trofin și Mihai Tonsciuc.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

26.  Proiect de hotărâre privind stimularea producției de energie verde în 

municipiul Ploiești – inițiat de consilierii Magdalena Trofin și Mihai Tonsciuc.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

27.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de acţiune pentru 

serviciile sociale administrate și finanţate din bugetul local al Municipiului Ploieşti 

pentru anul 2023 – inițiat de consilierii Iulian Bolocan, Anca-Adina Popa, Magdalena 

Trofin, Cristian-Mihai Ganea, Nicoleta Ștefan, Dragoș-Alexandru Măchițescu și 

Cristian Ionel Ionescu.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 5 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru protecție și asistență socială. 

28.  Proiect de hotărâre privind mutarea unor chiriași – inițiat de consilierii 

Iulian Bolocan, Nicoleta Ștefan,  Anca-Adina Popa, Magdalena Trofin, Cristian-Mihai 

Ganea, Alexandru Dragoș Măchițescu, Cristian Ionel Ionescu.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 5 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru protecție și asistență socială. 

29.  Proiect de hotărâre privind includerea unei locuințe din fondul locativ al 

Municipiului Ploiești în fondul de locuințe sociale destinate chiriașilor evacuați sau 

care urmează să fie evacuați din locuințele retrocedate foștilor proprietari și 

repartizarea acesteia conform prevederilor legale – inițiat de consilierii Valentin 



Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, Nicolae˗Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

30.  Proiect de hotărâre privind mutarea unor chiriași într-o unitate locativă 

vacantă, aflată în proprietatea Municipiului Ploiești – inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, Nicolae˗Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

31.  Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public în domeniul privat 

al Municipiului Ploieşti a unor bunuri aferente sistemului de alimentare cu apă şi 

canalizare, pentru scoaterea din funcţiune, în vederea valorificării şi, după caz, casării 

acestora – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-

Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu și Robert-Ionuț Vîscan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

32.  Proiect de hotărâre privind includerea unor bunuri în patrimoniul 

municipiului Ploieşti – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și 

Alexandru Ştefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

33.  Proiect de hotărâre privind includerea unor bunuri în „Inventarul bunurilor 

care alcătuiesc domeniul public al municipiului Ploieşti” – inițiat de consilierii 

Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, 

Costel Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

34.  Proiect de hotărâre privind includerea unor bunuri în patrimoniul 

municipiului Ploieşti şi trecerea din domeniul public în domeniul privat pentru 

scoaterea din funcţiune, în vederea valorificării şi, după caz, casării acestora – inițiat 

de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, 

Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 



35.  Proiect de hotărâre privind vânzarea prin licitație publică a imobilului – 

teren în suprafață de 9 m
2
, situat în Ploiești, str. Ion Heliade  Rădulescu, nr. 23A, ce 

aparține domeniului privat al Municipiului Ploiești – inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

36.  Proiect de hotărâre privind închirierea prin licitație publică a imobilului - 

garaj înscris în Cartea Funciară nr.149023, situat în Ploiești, str. Cosânzeana, nr. 6, ce 

aparține domeniului privat al Municipiului Ploiești – inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

37.  Proiect de hotărâre privind vânzarea imobilului situat în Ploiești, str. 

Căpșunelor nr. 2 Bis – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian-Dumitru Tudor, 

Nicolae-Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert-Ionuț Vîscan și 

Alexandru Ștefan. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

38.  Proiect de hotărâre privind actualizarea poziţiei 85 (referitoare la imobilul 

situat în Ploieşti, str. Fortunei, nr.10), din Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Local al 

municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în 

„Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti” – inițiat 

de consilierii Valentin Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, Nicolae˗Vlad Frusina, 

Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

39.  Proiect de hotărâre privind actualizarea poziţiei 866 (referitoare la imobilul 

situat în Ploieşti, str. Eroilor, nr. 104), din Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Local 

al municipiului Ploieşti nr.267/29.11.2006 privind includerea unor imobile în 

„Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Ploieşti” – inițiat 

de consilierii Valentin Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, Nicolae˗Vlad Frusina, 

Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

40.  Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei 1031 (referitoare la imobilul 

situat în Ploieşti, str. Mircea cel Batran, nr. 121 din Anexa nr.1 la Hotărârea 



Consiliului Local al municipiului Ploieşti nr.267/29.11.2006 privind includerea unor 

imobile în „Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului 

Ploieşti” – inițiat de consilierii Valentin Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, 

Nicolae˗Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și 

Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

41.  Proiect de hotărâre privind stabilirea destinației de locuință de necesitate 

imobilului proprietate Municipiului Ploiești situat în strada Casin, nr. 5A, 

bl.15G,sc.B,et.2,ap.nr.22 și repartizarea acestuia – inițiat de consilierii Valentin 

Marcu, Aurelian˗Dumitru Tudor, Nicolae˗Vlad Frusina, Gheorghe Popa, Costel 

Andreescu, Robert˗Ionuț Vîscan și Alexandru Ștefan.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populație, comerț, 

turism, agricultură și promovare operațiuni comerciale. 

42. Diverse  

- Informare privind modul de ducere la îndeplinire a hotărârilor Consiliului 

Local al Municipiului Ploieşti pentru semestrul al II-lea al anului 2022. 

- Raport de activitate al Primăriei Municipiului Ploiești și al instituțiilor 

subordonate Consiliului Local Ploiești - anul 2022. 

- Raport privind activitatea desfășurată de asistenții personali ai persoanelor 

cu handicap grav, pe semestrul II al anului 2022.  

 


